2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
комиссии государственной инспекции

по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
г. Киров                                                                                            30.09.2020
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов главного государственного инспектора, начальника инспекции, главного государственного инженера-инспектора  Гостехнадзора _______________ района;

2. Принятие мер по предотвращению и урегулированию возможного конфликта интересов.

РЕШИЛИ:
1. С целью предотвращения возможного конфликта интересов рекомендовать начальнику инспекции:

возложить надзорные функции по проведению технических осмотров и всех проверок техники, принадлежащей организации, где занимает руководящую должность родственник инженера-инспектора, и расположенной на территории поднадзорного района, на инженера-инспектора государственной инспекции Гостехнадзора соседнего района.

PAGE